2775/28 – trvalá trávny porast vo výmere 850 m², parc. č. 2775/116 – zastavaná plocha a 
nádvorie vo výmere 90 m², zapísaných na LV č. 4767, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu 
celkom 13 190,94 Eur (slovom: trinásťtisíc stodeväťdesiat Eur a deväťdesiatštyri Centov) 
kupujúcim, ktorí nehnuteľnosti za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 141/2020 
zo dňa 29.09.2020 vypracovaným znalcom Ing. Iveta Engelmanová, Na pasekách 10, 831 06 
Bratislava, znalec v odbore stavebníctvo, v sume 151,62 Eur/m².